2025 LISTINO PREZZI CAN-AM OFF-ROAD

ITALIA

2024-08-19

Referimento

YOUTH

0003CSC00 Renegade
0003LSB00 Renegade
0003JSB00 DS

OUTLANDER 500/HD5 & 700/HD7
0001HSGO0 Outlander PRO
0001DSDO0 Outlander
0001LSE00 Outlander PRO
0001VSE00 Outlander MAX
0001ESDOO Outlander
0001MSEO00 Outlander PRO
0001MSF00 Outlander PRO
0001WSGO00 Outlander MAX
0002BSA00 Outlander MAX PRO
0001YSE0O Outlander MAX
0001HSCO00 Outlander PRO
0001SSC00 Outlander
0001WSF00 Outlander MAX
0001YSDOO Outlander MAX
OUTLANDER 850/HD8 & 1000R/HD10
0004HSC00 Outlander
0004LSCO00 Outlander
0004RSA00 Outlander MAX
0004SSC00 Outlander MAX
0004VSC00 Outlander MAX
0004WSCO00 Outlander MAX
0004ESR00 Outlander
0004HSDOO Outlander
0004RSB00 Outlander MAX
0004YSA00 Outlander MAX PRO
0004XSA00 Outlander MAX PRO
0004SSD00 Outlander MAX
0004VSD00 Outlander MAX
0004WSDO0O Outlander MAX
RENEGADE

0005RSA00 Renegade
0005MSA00 Renegade
0005VSC00 Renegade
0005USD0O0O Renegade
OUTLANDER 6X6

0002NSA00 Outlander 6X6
0002KSA00 Outlander 6X6
0002JSA00 Outlander MAX 6X6
0002HSA00 Outlander 6X6
0002GSA00 Outlander MAX 6X6
Trasporto senza IVA

Outlander 6X6 525€

Renegade 110 EFI 175€

Altri modelli 350€

Modello

Opzione

EFI
X XC EFI
STD

STDT
DPST
XuT
DPST
DPST
XUT
XUT
DPST
XuT
XTT
STD
XMR
DPS
XT

X-TP
XMR
DPS
XT
XT-P
LTD
XTT
XT-PT
DPST
XUuT
XUuT
XTT
XT-PT
LTDT

XXCT
XXCT
XXC
XMR

XU+ T - Flat bed

XU+ T - Side Wall
XU+ T - Side Wall
XU+ T - Side Wall
XU+ T - Side Wall

Motore

110
110
250

HD5
500
HD5
500
700
HD7
HD7
700
HD7
700
HD5
700
700
700

1000R
1000R
1000R
850
1000R
1000R
850
1000R
1000R
HD8
HD10
850
1000R
1000R

650
1000
1000R
1000R

450
650
650
1000
1000

Catalyst grey & Neo-Yellow
Black & Legion Red
Can-Am Red & Black

Desert Tan
Granite Grey
Compass Green
Granite Grey
Legion Red
Compass Green
Compass Green
Legion Red
Compass Green
Platinum Satin
Desert Tan
Legion Red
Legion Red

Platinum Satin

Mineral Grey & Orange Crush
Hyper Silver & Legion Red
Granite Grey

Fiery Red

Mineral Grey & Orange Crush
Dusty Navy

Fiery Red

Mineral grey & Orange Crush
Granite Grey

Granite Grey

Platinum Satin

Fiery Red

Mineral Grey & Orange Crush
Dusty Navy

Catalyst Gray & Orange Crush
Catalyst Gray & Orange Crush
Catalyst Gray & Orange Crush
Hyper Silver & Legion Red

Tundra Green
Tundra Green
Tundra Green
Boreal Green

Boreal Green
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LaIn-amn

Omologazione

INT
INT
INT

T3b - 60km/h
T3b
T3b -60km/h
T3b
T3b
T3b - 60km/h
T3b
T3b
T3b -60km/h
T3b
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM

INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
T3b

T3b

T3b
T3b - 60km/h
T3b - 60km/h
T3b

T3b

T3b

T3b
T3b
INT - NRMM
INT - NRMM

T3b - 60km/h
T2b - 60km/h
T2b - 60km/h
T2b - 60km/h
T2b - 60km/h

Prezzo di
Vendita
Consigliato dal
Produttore

4.899 €
5.399 €
6.599 €

10.399 €
11.299€
12.499 €
12.199 €
11.899€
12.999 €
13.499 €
12.899 €
13.899€
14.999 €
10.199 €
14.299 €
12.099 €
14.299 €

20.299 €
21.199€
17.899 €
17.599 €
21.199€
22.099 €
17.599 €
20.899 €
18.799 €
17.399 €
19.499 €
18.399 €
21.899 €
22,799 €

15.799 €
19.599 €
19.199€
20.699 €

14.899 €
19.799 €
20.999 €
22,299 €
23.299 €
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Referimento Modello Opzione Omologazione Prezzo di
Vendita
Consigliato dal
Produttore
MAVERICK & MAVERICK R
0007XSG00 Maverick DS Turbo RR Scandi Blue & Orange Crush INT - NRMM 30499
0007TSNOO Maverick XRS Turbo RR Triple Black INT - NRMM 39399
0007TSP0OO Maverick XRS SAS Turbo RR Fiery Red & Hyper Silver INT - NRMM 41099
0009MSCO00 Maverick XRC Turbo RR Hybrid White & Legion Red INT - NRMM 40799
0009NSNOO Maverick MAX X RS SAS Turbo RR Fiery Red & Hyper Silver INT - NRMM 43499
0006JSE00 Maverick R XRS DCT 999T Triple Black INT - NRMM 53099
0006JSK00 Maverick R X RS DCT SAS 999T Dusty Navy & Legion Red INT - NRMM 54799
0007DSP0O0 Maverick R MAX X RS DCT SAS 999T Dusty Navy & Legion Red INT - NRMM 57399
MAVERICK SPORT & MAVERICK TRAIL
0007RSCO0 Maverick Trail BASET 700 Catalyst Gray T2b - 60km/h 16999
0007HSEO00 Maverick Trail DPST 700 Triple Black T2b 19799
0007FSJ00 Maverick Trail DPST 1000 Triple Black T2b 21799
0009GSEO00 Maverick Sport DPST 1000R Triple Black T2b 24999
0009JSC00 Maverick Sport MAX DPST 1000R Triple Black T2b 27399
TRAXTER
0006XSNOO Traxter BASE T HD7 Compass Green T1b - 60km/h 17099
0006DSNOO Traxter XUT HD7 Compass Green T1b - 60km/h 21199
0006WSNOO Traxter BASE T HD9 Compass Green T1b - 60km/h 20099
0006NSNOO Traxter XUT HD9 Dusty Navy T1b 25799
0006NSMO00 Traxter XUT HD9 Compass Green T1b 24999
0006RSNOO Traxter XUuT HD10 Stealth Black T1b 27499
0008NSNO00 Traxter MAX XUT HD10 Dusty Navy T1b 29999
0008VSNOO Traxter PRO XUT HD10 Compass Green T1b 28199
0008VSMO00 Traxter PRO XUuT HD10 Stealth Black T1b 28999
0008ESNOO Traxter DPS HD9 Compass Green INT - NRMM 20999
0008CSNOO Traxter XT HD10 Stealth Black INT - NRMM 24699
0008YSNOO Traxter X MR HD10 Hyper Silver & Legion Red INT - NRMM 26399
0008RSNOO Traxter MAX DPS HD9 Compass Green INT - NRMM 23499
0009VSNOO Traxter 6x6 DPS HD10 Compass Green INT - NRMM 25899

Trasporto (senza IVA) 700 €
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